АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 № 7185

АДМИНИСТРАЦИЯ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______г. Одинцово

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 29.08.2022   № 160 «Закупка в 2022 году работ по замене и модернизации оборудования на детских, игровых площадках на дворовых территориях и территориях общего пользования на территории Одинцовского городского округа Московской области (ЛОТ 4)» в части изменения (увеличения) цены контракта, изменения объемов и видов работ
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая уведомление общества с ограниченной ответственностью «ДОРСТРОЙ» от 03.10.2022 о необходимости изменений существенных условий в связи с независящими от сторон обстоятельствами, влекущими невозможность исполнения ранее заключенного контракта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта от 29.08.2022   № 160 «Закупка в 2022 году работ по замене и модернизации оборудования на детских, игровых площадках на дворовых территориях и территориях общего пользования на территории Одинцовского городского округа Московской области (ЛОТ 4)», заключенного с обществом с ограниченной ответственностью «ДОРСТРОЙ», указанные в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, в части изменения (увеличения) цены контракта, изменения объемов и видов работ, согласно приложению к настоящему постановлению, с учетом норм действующего законодательства Российской Федерации и Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет» (сайт https://odin.ru).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.
Глава Одинцовского городского округа

Московской области                                                                                            А.Р. Иванов

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению

                                                                            Администрации Одинцовского

                                                                            городского округа

                                                                            Московской области

                                                                            от 02.12.2022 № 7185

Перечень

изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/дата заключения/наименование объекта
	Адрес выполнения работ
	Действующая редакция Приложения 6

к Контракту
	Новая редакция Приложения 6

к Контракту

	всего затрат, руб.
	всего затрат, руб.

	160/ 29.08.2022/ «Закупка в 2022 году работ по замене и модернизации оборудования на детских, игровых площадках на дворовых территориях и территориях общего пользования на территории Одинцовского городского округа Московской области (ЛОТ 4)»
	Московская область, с. Ершово, д.4
	1 825 058,05
	1 867 564,21

	Московская область, с. Ершово, д. 5
	3 163 947,08
	3 193 737,03

	Московская область, г. Звенигород, кв-л Маяковского, д. 29,37
	3 047 399,98
	3 102 706,08

	Московская область, г. Звенигород, мкр. Супонево, к. 3а (воркаут)
	2 060 087,17
	4 503 704,33

	Московская область, г. Звенигород, мкр. Супонево, к. 3а
	4 936 239,71
	6 462 566,75

	Московская область, г. Звенигород, проезд Ветеранов, д. 10, к. 1,2
	2 474 037,04
	3 710 842,26

	Московская область, г. Звенигород, проезд Ветеранов, д. 10, к. 1,2 (воркаут)
	1 685 457,04
	3 232 005,58

	Московская область, г. Звенигород, ул. В. Фабричного, д. 18
	2 171 081,81
	2 197 599,36

	Московская область, г. Звенигород, ул. Садовая, д. 1
	3 427 940,12
	3 350 407,26

	Итого по смете с учетом конкурсного снижения 5,7053206451 %:
	24 791 248,00
	31 621 132,86